
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.27.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 i 1236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/223/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 maja 2021 r., 

- uchwała nr XXIV/235/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 czerwca 2021 r.,   wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 119.055,06 zł do kwoty 41.237.824,83 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 39.577.074,83 zł, 

- dochody majątkowe : 1.660.750,00 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 13.200.574,45 zł.”.. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 119.055,06 zł do kwoty 43.119.746,87 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 38.373.478,84 zł, 

- wydatki majątkowe : 4.746.268,03 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 13.200.574,45 zł.”.. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 1



6. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

7. Załącznik nr 4 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.27.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 928 912,32 16 755,06 945 667,38 

 85203  Ośrodki wsparcia 500 514,00 -60 286,00 440 228,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500 514,00 -60 286,00 440 228,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 800,00 400,00 1 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

800,00 400,00 1 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 736,00 1 827,00 82 563,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 827,00 1 827,00 3 654,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 456,12 23 728,06 71 184,18 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

47 456,12 23 728,06 71 184,18 

 85295  Pozostała działalność 0,00 51 086,00 51 086,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 51 086,00 51 086,00 

855   Rodzina 12 055 576,20 15 300,00 12 070 876,20 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 280,00 15 300,00 47 580,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

32 280,00 15 300,00 47 580,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 20 000,00 87 000,00 107 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 87 000,00 87 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 87 000,00 87 000,00 

    
Razem: 41 118 769,77 119 055,06 41 237 824,83 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.27.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 895 373,28 0,00 2 895 373,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 589 373,28 -12 468,00 1 576 905,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 890 478,31 -12 468,00 878 010,31 

 60017  Drogi wewnętrzne 140 000,00 13 500,00 153 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 140 000,00 13 500,00 153 500,00 

 60095  Pozostała działalność 95 000,00 -1 032,00 93 968,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 000,00 -1 032,00 93 968,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 306 500,00 0,00 306 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 306 500,00 0,00 306 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 -5 000,00 66 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 3 942 964,63 0,00 3 942 964,63 
 75011  Urzędy wojewódzkie 63 453,00 0,00 63 453,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 332,00 -7 000,00 39 332,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 161,00 -213,32 7 947,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 842,00 7 000,00 14 842,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 118,00 213,32 1 331,32 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 294 989,00 0,00 294 989,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 262 989,00 0,00 262 989,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 5 000,00 19 500,00 

801   Oświata i wychowanie 12 240 274,41 0,00 12 240 274,41 
 80101  Szkoły podstawowe 8 048 529,89 18 830,00 8 067 359,89 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 359,44 -385,00 201 974,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 671,01 22 715,00 55 386,01 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
 80104  Przedszkola 2 575 300,58 -3 830,00 2 571 470,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 -330,00 52 670,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 546,00 -4 000,00 22 546,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 25 900,00 -6 000,00 19 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -4 000,00 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 -2 000,00 2 800,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 582 064,53 -9 000,00 573 064,53 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 980,00 -1 000,00 1 980,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 -3 000,00 14 200,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 898 162,32 16 755,06 2 914 917,38 
 85203  Ośrodki wsparcia 535 914,00 -60 286,00 475 628,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 330,00 -15 500,00 279 830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 912,00 -5 500,00 53 412,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 441,00 -1 206,00 6 235,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 871,00 -15 080,00 14 791,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 780,00 -3 000,00 5 780,00 
  4260 Zakup energii 30 250,00 -7 000,00 23 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 400,00 -5 000,00 20 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 910,00 -5 000,00 12 910,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60 800,00 400,00 61 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 800,00 400,00 61 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 676 636,00 1 827,00 678 463,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 827,00 1 827,00 3 654,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 102 456,12 23 728,06 126 184,18 
  3110 Świadczenia społeczne 102 456,12 23 728,06 126 184,18 
 85295  Pozostała działalność 208 850,00 51 086,00 259 936,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 40 000,00 90 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 8 400,00 17 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 100,00 600,00 1 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 2 086,00 9 886,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -800,00 5 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 200,00 800,00 2 000,00 

855   Rodzina 12 652 583,38 15 300,00 12 667 883,38 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 280,00 15 300,00 47 580,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 280,00 15 300,00 47 580,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 089 689,00 87 000,00 2 176 689,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 87 000,00 87 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 87 000,00 87 000,00 

         
Razem: 43 000 691,81 119 055,06 43 119 746,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 2



  

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.27.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 
Wydatki zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74 160,00 0,00 74 160,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 453,00 0,00 63 453,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 332,00 -7 000,00 39 332,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 161,00 -213,32 7 947,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 842,00 7 000,00 14 842,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 118,00 213,32 1 331,32 

852   Pomoc społeczna 503 141,00 -58 059,00 445 082,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 500 514,00 -60 286,00 440 228,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 -15 500,00 274 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 -5 500,00 49 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 000,00 -1 206,00 5 794,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 014,00 -15 080,00 13 934,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 -7 000,00 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 800,00 400,00 1 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 800,00 400,00 1 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 1 827,00 3 654,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 827,00 1 827,00 3 654,00 

855   Rodzina 11 969 632,20 15 300,00 11 984 932,20 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

32 280,00 15 300,00 47 580,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 280,00 15 300,00 47 580,00 
       

Razem: 13 243 333,45 -42 759,00 13 200 574,45 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr SG.0050.27.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 
Wydatki majątkowe 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 887 978,31 0,00 1 887 978,31 

 60016  Drogi publiczne gminne 890 478,31 - 12 468,00 878 010,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 478,31 - 12 468,00 878 010,31 

   Przebudowa drogi gminnej nr 628541P w Dobrzycy 
(ul. Wybudowanie) 170 000,00 - 11 338,00 158 662,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 628552P w Sośnicy 165 000,00 - 1 130,00 163 870,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 140 000,00 13 500,00 153 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 13 500,00 153 500,00 

   Przebudowa drogi w Dobrzycy - Nowy Świat (dz. nr 
517/2, 762/7) 110 000,00 13 500,00 123 500,00 

 60095  Pozostała działalność 95 000,00 - 1 032,00 93 968,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 - 1 032,00 93 968,00 

   Utwardzenie terenu działki nr 181/2 przy ul. 
Szkolnej w Dobrzycy 85 000,00 - 1 032,00 83 968,00 

 Razem 4 746 268,03 0,00 4 746 268,03 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr SG.0050.27.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2021 r. 

Kwota dotacji Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 
podmiotowej celowej 

1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.500,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszewski  562.500,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 
publicznych  119.700,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszewski  10.000,00 
6. 921 92109 2480 489.800,00  
7. 921 92109 6220  42.000,00 
8. 921 92195 2800 

G.C.K. 
 87.000,00 

9. 921 92116 2480 Biblioteki 394.400,00  
10. 900 90013 2310 Miasto Jarocin  21.945,00 

RAZEM:  884.200,00 848.645,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  15.000,00 

754 75412 2820  25.000,00 
3. 

754 75412 6230 
Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  48.489,00 

801 80101 2590 533.120,00  
4. 

801 80153 2820 
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew  6.059,79 

801 80101 2590 1.208.054,00  
801 80153 2820  11.554,29 5. 
801 80150 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

53.365,00  
801 80101 2590 710.347,00  
801 80153 2820  8.029,89 6. 
801 80150 2590 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  
80.788,00  

801 80101 2590 677.175,00  
7. 

801 80153 2820 
Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie  6.772,59 

801 80104 2590 217.800,00  
8. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 66.301,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 339.900,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 313.500,00  
11. 801 80104 2590 409.200,00  
12. 801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 23.031,00  

13. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  50.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 1



14. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  170.000,00 

15. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

16. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

17. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

18. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  12.000,00 

4.632.581,00 427.905,56 
RAZEM: 

5.060.486,56 

  

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.27.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 2021r. zwiększył plan dotacji 
celowych na rok 2021 w dziale 855, rozdział 85513, § 2010 o kwotę 15.300,00 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.184.2021.13 z dnia 29 czerwca 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdział 85295, § 2030 o kwotę 51.086,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior +" na lata 2021 - 2025 - 
Dzienny Dom Senior +MODUŁ II. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.198.2021.2 z dnia 8 lipca 2021 r. zwiększył plan dotacji 
celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdział 85215, § 2010 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi. 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.219.2021.7 z dnia 26 lipca 2021 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdział 85203, § 2010 o kwotę 4.206,00 zł w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

5. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.165.2021.13 z dnia 1 lipca 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdział 85230, § 2030 o kwotę 23.728,06 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zdań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole 
i w domu" na lata 2019 - 2023. 

6. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.218.2021.13 z dnia 23 lipca 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdział 85219, § 2010 o kwotę 1.827,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. 

7. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.213.2021.2 z dnia 20 lipca 2021 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdział 85203, § 2010 o kwotę 56.080,00 zł w związku 
z powstaniem oszczędności z tytułu niewykorzystanych miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy 
(ul. Przemysłowa 4B, Fabianów) za okres od stycznia do lipca 2021 r. wynikających z realizacji przez gminę 
zadania zleconego. 

8. W związku z uchwałą nr XXXIII/619/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 
2021 r. Gmina Dobrzyca otrzymała pomoc finansową na zadania remontowe i inwestycyjne realizowane 
w 2021 r. w ramach Programu "Kulisy kultury" na kwotę 87.000,00 zł - w dz. 921 rozdz. 2195 § 
2710 wprowadza się zmiany w zał. dochody i wydatki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 1



9. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D2CDAE-B542-49B5-BCB5-E946C8481282. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (13)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (16)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

